СОВЕТ ПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯСПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№90 от 22.07.2020

О внесении изменений и дополнений в Положение
о муниципальной службе в Полянском сельском поселении
Спасского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета Полянского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ № 59-1
от 03.12.2018 «Об утверждении Положения о муниципальной
службе в Полянском сельском поселении Спасского
муниципального района Республики Татарстан» (с изм. № 66-2 от
10.06.2019, № 67-5 от 12.07.2019, № 85-1 от 16.01.2020)

В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 2020 года N 181-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного
страхования" и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Совет Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Полянском
сельском поселении Спасского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Совета Полянского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ № 59-1 от 03.12.2018
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Полянском
сельском поселении Спасского муниципального района Республики
Татарстан» ( с изм. № 66-2 от 10.06.2019, № 67-5 от 12.07.2019, № 85-1
от 16.01.2020) следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 6 пункта 16.3 Положения изложить в следующей
редакции:

«-документ, подтверждающий регистрацию в системе
индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
Полянского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте
Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

http://www.spasskiy.tatarstan.ru